[630] czo sobie Woyczieeh zapisacz dał grosem swim1.

1 Druga połowa tej strony pusta, przekreślona, jako vacuum.
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1467. Targ Jagnieski Wozniczowey o zagroda s Kata- 
rzina i Jadwiga Knvrczankami roku bożego 1591. Item przed 
thim prawem sthanawszi oblicznye stroni obiedwie Jagnyeska 
Wozniczowa i Knvrczanki Katarzina i Jadwiga dobrowolnye 
wiznali, iz przedali zagroda Jagnyescze Wozniczowey za dwie 
grziwnye monethi i liczbi polskei po gr. 48, liczacz w każda 
grziwna, która zagroda liezi miedzi zagrodami stroni Kotvliem, 
s drvgey stroni Sobka Didaka s timi wsithkiemi pozithki, które 
do they zagrodi naliezali, na czo Mikolay, piwT0War, wiznal, iz 
grziwna dala tba Jagnyeska stronom, czo sobie zapisacz dala. [693]

Anno 1592.
1468. Iuditium magnum vel generale legitime est 

celebratum feria tertia ipsa die sancti Hilarij (14 stycznia)i per 
providos viros Adamum Woithan, viceadvocatum iuratum,...2 

septem scabinos iuratos: Ioannem K.. 2, Mattiam Zbigien, Ioan- 
nem Fieinak, ...2 Laurentium generum Gołka, Ioannem Sliep, 
Mattiam Didak, Simonem Resz, quorum regimen exorditur in
hac forma sub anno domini 159 secundo. | Abrenunciant a Ioanne [685] 
Kuzma filiae olim Michałek: Caterina, Foeliciana, Anna. Compa- 
rentes personaliter coram iuditio generali celebrato honestae 
nimirum Caterina, Foeliciana, Anna Michalowni quilibet earum 
recognoverunt, quia effectualiter levaverunt, hoc est Caterina 
sexagenam, Foeliciana marcam unam, Anna vero marcam unam 
patrimonii et matrimonii a Ioanne Kuzma ex agro sitto inter 
agros generum Czisz ex una et Ioannis Sliep partibus utrius- 
que, que quidem supramemoratae quelibet earum recognove
runt, quia eis satisfactum est de agro patrimoniali in toto et in 
parte et abdicaverunt sese cum successoribus legitimis perpe
tualiter, quod audiens Ioannes Kuzma iudicio solidavit.

1469. Abrenunciatio partium Mattiae Didak, Sebestiani 
Gołkowicz, Alberti Leżni a Laurentio Czisz. Comparentes per
sonaliter coram iuditio magno bannito providi Mattias Didak,

1 Data dzienna jest mylna: św. Hilarego jest IB stycznia, tymcza
sem wtorek w r. 1592, jako w przestępnym, przypadał na 14 stycznia; 
data ta byłaby właściwa na r. 1592, gdyby ten rok nie był przestępnym, 
pisarz tego nie zauważył i stąd wynikł błąd; datę 14 stycznia kładziemy 
dowolnie.

Część kartki wydarta.
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Sebestianus Gołkowicz, Albertus Leżni, existentes sani mente 
et corpore publice recognoverunt, quia quilibet eorum realiter 
levavit per marcam unam ex agro sitto inter Mattiam Didak 
et Ioannem Zbigien parte alia. Qui quidem prefate partes libere 
recognoverunt, quia eis satisfactum est in toto et in parte rea
liter et abrenuntiaverunt sese aeviterne cum posteris propriis 
et totum ius infunderunt in Laurentium Czisz et eius successo
ribus, quod audiens Laurentius Czisz iuditio solidavit.

1470. [Abrejnunciatio Ioannis Klimek a Mattia Didak. 
[Co]mparens personaliter coram iuditio legali celebrato provi
dus Ioannes Klimek per honestum Mattiam Zbigien iuratum 
plenipotentem libere recognovit, quia a Mattia Didak effectua- 
liter levavit florenos quatuor ex agro sitto inter agros Adami 
Thabyz ex una et Laurentii Czisz parte alia. Qui quidem Ioan
nes Klimek per honestum Mattiam Zbigien iuratum plenipoten-

[686] tem lassus est,, quia ei satisfactum I est in toto et in parte...1 
et abdicavit sese realiter cum successoribus legitimis perpetua
liter et.totum ius transfundit in Mattiam Didak et eius succes
sores, quod audiens Mattias Didak iuditio solidavit.

1471. Forum hortulaniae: lacobus Karuaz cum Ioanne 
Pietrziseza. Comparens personaliter coram iuditio legali cele
brato circumspectus Ioannes Pietrziseza sanae mentis et corpo
ris existens libere recognovit, quia provido Iacobo Karuaz hor- 
tulaniarn sittam inter Nieboczka et Simonem Przibilowiez ven
didit et iudicialiter resignavit de iure et proprietate pro summa 
marcis peccuniarum sesqui in quamlibet marcam computando 
per gr 48. Idem Ioannes Pietrziseza sub arrha seu viridi fronde 
manualiter levavit marcas sesquiquartas et residuum summae 
per consequens quotannis astrictus est solvere per marcam unam 
usque ad integram persolutionem et solidavit,

1472. Decretum iuris. Iuditium decrevit, uti honestus Si
mon molitor villae Trześniow cum consanguineis olim Ioannis 
Zawadka supranotati molitoris villae Trzesniow concordiam fe
cerat, extunc ipse Simon mo... villae Trzesniow posuerat pec- 
cuniam ad iudicium presens bannitum, quod iudicio solida
tum est.

1 Część kartki wydarta.
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1473. Abrenunciatio Andreae...1 Martino Kotula. Compa
reris personaliter coram iudcio... Andreas Wegrzin sanae mente..' 
publice recognovit, quia a Martino... manualiter levavit marcas 
dua... ex hortulania sitta inter hortu... Gierloch ex una et agri 
Adami... Qui quidem Andreas Węgrzin recognovit... satisfa
ctum esse in toto et in parte... tułania supradicta et abrenun- 
ciavit... succesoribus legitimis aeviterne et totum ius... fundit 
in Martinum Kotula et eius..., quod iuditio solidavit.

1474. Anno domini 1592 mdicium banitum per me vice- 
advocatum simul una cum septem iuratis videlicet et per me 
generalem dominum Ioanem Czyekiinsky, videlicet Cusma Ioa- 
nes, Matias filius antiquo advocato (sic), Piela loannes, Lauren
tius Cys, Ianus Stanisław, Albertus, Maczagow sin, Janus Hep, 
Simeon Res. Eodem iuditio veniens loannes Kusma vendidit 
agrum suam Bartosowy za dwanascze grzywyen, która rola 
leży myedzy Janem Ślepiem a miedzy 1 2 Czyzowye Jąnerii, na 
co wziął zadatku trzy grzywni, co tesz grosem zalozyl.